DATA DA AUTUAÇÃO

04/OS/2001FOLHA DE ROSTO

DOCUMENTO ORIGEM

FORMULARIO 3651/01

t::::;2 Prodasen
Centro de Informatica e A
Processamento de Dados do Senado Federal

PROr.F~QS£~DOCUMENTOS
t'KUUASEN.------------------
'11"!!IIIIIIIIIII'III'IIIIIIIIIII'II'IIIII'III"'III'I'
001072/01-3

ORIGEM

(CEI)-COORDENAÇÃO ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO

CÃMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB

ASSUNTO

INTERLEGIS

•
EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CÃMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB.

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA CEI 04 / OS / 2001 / /• CEI / / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /

(PAOl1200) EMITIDO EM:04/üS/ZOOl-12:23:36HS.-HELIO AUGUSTO DA SILVEIRA E"I

lPKUDASEN-.

11111I11111111111111111111111111111111111111111111111111

001'072/0:,-:, ,~_ •. , /,; ~ ,,'_ l
----=--~O~.J.:T.lç.l-rAynQ-U£l~

ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

.- ...• ~ oI{ez,oc:..ea~ -
.., ,NlO oI{

OBSERVAÇAO

ESTE FORMULÁRIO DESTINA-SE À SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA E SEUS PARLA A

TIPO DE CASA LEGISLATIVA QUANT. PARLAMENTARES

D ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA [!] CÂMARA MUNICIPAL 13 PARLAMENTARE
OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR

INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

CÂMARA MUN. DE SANT Z PARAtBA
CASA DR. FRANCISCO SWFICO DA N6BREG

CEP ':; ...

58$600-000
FAX

DF

P:B

CONTATO DA AREA DE INFORMA TlCA NA CASA LEGJSLATIVA,
RESPONSÁVEL PELA ATUALIZAÇÃO DE DADOS NA INTERLEGIS

NOME

CIDADE

SANTA LUZIA
TELEFONES

ENDEREÇO

RUA PADRE JOVINO - 10 - CENTRO•

KILDARE DE MEDEIROS GOMES
UNIDADEIDEPARTAMENTO CARGO

•
SBCRETARIA DA CKMARA MUNICIPAL

TELEFONES
12 SBCRET.<RIO

FAX

SOLlCITAÇAO

SOLICITO A ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA CUJOS DADOS BÁSICOS CONSTAM ACIMA INDICADOS

••

PARTIDO

PFL

, --ll-Lº-9.J---ºº.

AUTENTlCAÇAO DO PRESIDENTE
NOME COMPLETO

TONIO DA NÓBREGA CESARINO
NOME PARLAMENTAR

TO:rnHO CESARINO

-'

SAMA LUZIA
LOCAL

•

•ESTADO DA I'ARAiBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
CASA DR. FRANCISCO SE:RÁFICO DA NÓBREGA FILHO

Santa Luzia, 20 de man,'o de 200 I ,
Oficio n° 043; 2001.

11m",Senhora

FoI", n'_:.__ ,6 z.. -L
Processo n'Jfii:.Uf12:!.. .
Rubric•........... _..1....

- -'-

Comunicamos a Vossa Senhoria, que o funcionário Adriano
Patrício Lima de Oliveira, está autori7ado a receber eljuipamentos destinado
pelo Projeto TNTERLLGlS a Camara Municipal de Santa Luzia - PB.

Na oportunidade, apresentamos nossos p[(lkstos de estima c'
respeito.

Atenciosamente,

I;£,~)
Maria C:-rcusa de ~

P,-csidenta ../

À 11m". Sr.
Denize Silva
Projeto Tnterlegis
Brasília - Df

- TEL:-:'-:~_". '.<f~0.~'~:;:~'''''''''.7::?;~?~~,~~'~?'~''P';01~-
'" .. -

Il;:!:::.'~~J.~~;7;:'.;-': .~-..~lãL,
R~Ail'ta;...__ ._.. - ..•__ i,é

ESTADO DA PARAíBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
CASA OR, FRANCISCO SERÁFICO DA NÓBREGA FILHO

;. _.

•

RELAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS RESPONSÁ VEIS
PELO RECEBIMENTO DO EQUIPAMENTO
ENVIADOPELOPRODASEN DO SENADO

FEDERAL.-----

o ADRIANO PATRÍCIO UMA DE OLlVEIR\ (Tesoureiro)
e KILDARE DE IVIEDEIROS GOMES (Operador)

.'

... ' ~: ...,

•

(Antro de h'lf0'll1;\,V{) p.
Pf0Çe3:;<1IT~[11(;ti{; O,)d(;:; (lo Senado r(;')f:mi

AoSEA:

•

•

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias
para autuar o processo e devolver a esta CEI Interlegis os
documentos em anexo.

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de :
Santa Luzia - PB

Em: 21/07/2001.

Atenciosamente,

Q~~
Denise Maria da SIlva

Marketing de Relacionamento
Programa Interlegis

~Prodasen
Centro de Informática e JIIIIII .
Processamento de Dados do Senado Federal

A

CEI

~clh, N° -PI:j.2 k<
Processo N,lI _.Lf}
Rubrica

•

•

Processo autuado com Formalização da Adesão da Câmara Municipal de
Santa Luzia - PB que constituem as folhas de 01 a 05, devidamente numeradas e
rubricadas .

Em: 05.08.2001

MARIA JOSÉ i~s SANTOS
\\hef~~~~~A

- "- ".-.-".: .
'- :';'--

-- .:.=-'--

; RUo',,,'_.lk.c:: I
F01LlfL'L {RIO rE ACElTA Ç4-0 D TQlTP7f;l,7£STDS

Câmara Municipal

nata:iS
ESllido :Pb

;,
!

lOS ,12001--, ---
I
I

Mtinícíplo :Santa LuZia

;

. f. :
":1; .

!

:\laria CreUY3deLiroa I

"rome do RtSpensável juntp a"PrOlJTBinB IntliÍrlegis:
(fles.ioa aut.1rt:za.Uape!a Câm3..-:!l~esta r.e~izando o aceite )

,

. ', ,

. i.-
i-_

. ;;

- . . . ~

:'\um. dt mmbsmeoto:

,Sl~[/l\'ÃO

I
! Técnici>:Jo~do A!nlll1drino

DDD/1'lelefone Comercia!:83-421-59S4! -' . .

i

Dados dos equipamentos r~cebBdos:
Ums Impressora Laser Spp:m i KB paraiela/usb

I

: , Sumo de série: ~tm161124Jd 61.3.0\"::,
L,,

t"m )'.lkroc~mPUta~(JrNov.adat]' ~"D..PD!OOiT!007cont 2~6:\tB de memorH.J.

21 l'ium. seríe CPL:00125z1a ~:;, t,\;.: Num. de tombamento:

'" um. .J~rie !\lonitIJr: 007sp0094 Se.: 0\: . Num. série Gatewa,.o: X2sd43-e80~6 .x~('>,,-:
. ' '" .

, '

- . .: .,'

Estahilizadores (Je potência rnf.:i .a'" 1'k\"Ii ,Jiuir'nddade.iOl

i:onceito. . _., , .

,~ulIoBo;n:jjem,Rtglil~r. Ruim)bom
- -: "i":"." .: .'

Ob!e~"íiçõe!i:Djfidj comunlc'Ilç'ã 'com a lnterlegis,pàra"recebbnento' de senha~Fol informado8Q
f't~~onsâ\'eI na camara 3 nece.ssi ,ade de 1nrf~ar um n~reak,tendo em vista os surtos de
~n,;,rgia.

Assistência Técnica
Empresa :T,' .om

'., '

Ass,

(Coloque neste campo todas a rinfOrmaÇÕes'que vo~. ache ;;mpqrtante citar sabre as
dificuldades encontradas ares . lto da instalação efetuada elou condições futuras de
'ul"cionamento do ambiente) "'," ' .

Declarotar recebido em p .rfaftas c~ndiçõesdefuncionamanto. os
-3quipamentdsacimaas ifiC8dos~ ..

D~ta~.5

. .'~'

'. "'--::

. i. _~ ., ~

". ;

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Interlegis - SINT

OFíCIO-CIRCULAR W 194/2008-GABINT/SINTER

FolooN'~t)~+~ _

roces."" ~.J,Jd7:l.(QI-"~

4*1Rubrica .
'-.7 t TERLEGII

•

•

Brasília, 25 de junho de 2008

Senhor(a) Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Termo de Transferência de
Titularidade de Bens e Equipamentos colocados à disposição dessa Casa
Legislativa por intermédio do Programa Interlegis, na esteira do Contrato de
Empréstimo na 1123-0C/BR entre o Governo do Brasil e o Banco Interamericano
de Desenvolvimento-BID para financiamento do programa de integração do
Poder Legislativo.

Conforme previsto na Cláusula Quarta do Convênio de Participação
no Programa Interlegis, item 4.1.1, o Programa das Nações Unidas para o
Desenvolvimento - PNUD, com a anuência desta Secretaria Especial, transfere
a cada uma das Casas legislativas conveniadas, calcado no respectivo Termo
de Aceite e Responsabilidade, cópia anexa, a plena titularidade e propriedade,
assim como todos os direitos relativos aos bens e equipamentos cedidos pelo
Projeto BRA/98/010-lnterlegis.

Na oportunidade, agradeço a participação dessa Câmara no
Programa Interlegis, esperando não só continuar como ampliar parcerias no
decorrer da execução do programa de modernização do Legislativo brasileiro -
INTERLEGIS 11.

Respeitosamente,

~."'__t~ <
MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES

Diretor da Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Exmo(a) Senhor(a) Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia
Rua Padre Jovino, na 10 - Centro
Santa Luzia - PB

.Programa:das,Na#s Úliidas'paraoDesen)l!>I~imel1to

FoIhe N'~Q<..'8•.' '--.,-._
Processo N° )012/01-3
RUbrica

•

•

'í~B,.,qo;:e~~~~,~í~~~#~~Jt~sL~R!Ll~DIõ
F/~lop'ie'sêHie'lristri:ir,;ento;oPÀbGRÀMÂ ÓA$~~~ç6És'lJNrDÂS':'RÂ'RÁ ..,e'

,lDESEN\1GLV1MENTO ",P N.Uo, liansferé; ..cpin .!a';iiiuênbia".da .;SEG'f'lETARíA;'ESF>ê<))IAk~O'
!~l1;ljl~~~ISf,~~ênéiá:e~e~uíora,dO. Prçjelo BÀ."R~~o1~;~llra/"ca.d~;9~~À:¥~(~í;!AliY~~
~enl'lflcladiF,qoPrp9\ama' Interiegls(com:ba!ie;noTERMO ,DE<Aqg!TE .;!II:lJlllélO;pel.llre~WÇ!lya:.
GAS~',LEGiStA !IVA ,';que'é~Pârte".iril~graf1!ed()w~senle i,Ds1ruitij:m(ç,',,<l>ple,n~::tiiu!1jN!á:~~;e,

~~~t~~~~;;k?t!i~~~~i~~t~~~~2!~~t~~~~~~J~~()~~~I:~í~~~t~i~~;à~~¥~~~~fg!ªl}
,'(}S"bWQS;~Yéqlljp'ã.I'íi~(ii(js,'~Ó,.d~iiórreiiíés,dá••as$ísf~nciadoPN llD:a(J~ovemo':dó:Bra$lt .

flolliriljllódoiR'rojêtõ,'8RN98/01Ó'.Programa 'Inierlegis. estandólallranSfetêncíi.ide'al:Ordq'Cúm:láli'
(j[spóSiçcíes,.ôo:'respeclívoOôcumenroide"RrÓjeíoI3AN98/Ó,10,fiItnédci~'6tf~'8"'PNJ)[j¥,$,º'Q~EitiW":cioiarasil:' '., ". '.' " ' ,- .. , "" , , c,' .c:

... ,.."'.;/J;tr~n$!~~ênêi~'dlitltÍJ!~ticl~#~".~~@jjj~,e(Wf~,ê.r~~íiúli:l~ha,c66(jlç~o:(je.,9úfó~/tJ~1\s.:ei
eqUiíià~~"t9.S~/jiii~,IJSâ,(ft!~".;")(flúSívainE!rit~'rllJlileÍT!)os.'Ílsti;jbeleqidqs .ôOOocumenio'.pi!" P'Qjeto,e'
6biGOí'l\iêniôi::iladpsi'l'C'imae ,sujêlici'a' évenll..ÍàlslirrihaÇÕes hélecoolidàs.: ...

:.' ;:

.... 'Permanececada:êasllLe9isiáti~a(resPl:inSáV~l,. ,desde•.àenti~g~'(j~:résPêCíí\(ç$lb~:~i,

0Bi~~~Glt;'n~~~'~thi;t~iVE~~~W~~~~~~~~,,",,~irit~1lfJ:Ô~Ei~rr~~!g~t~~~~1~rz~~\~~J-;~'.
ârítériói'à'ás$irialura'cli{présehiê'Termo." .C""/.".~:,,,' ...;o:o, -,_._ ".~ ' .• ,,-, -"'~"., -, :.'- .. :." •. , _ .' _ '__ ,~_._ ,:. _, ," '", ".' __ ' •• ' __, j

J~:u~'I~,=
MáiClQ;siíi1'ipai~feãô'Marques,

'Dir~lór . .

:,Seúe'tanaE:spegialdoJnl~~i~

{SC&'6ua<ir';;02'âk.eo'k.7';'and~,h*t7í2::gô~,jBt-~~~ru:!J~~~tf~!~12~!!,g~;~~{C",.....;~~:;.;
., • ".C:,'c .

•

•

h

BRASIL

hh

TENTATIVAS DE ENTREGA I TENTATIVES DE L1VRAISON

MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES
. Diretor da Secretaria Especial do lnterlcgis
Av. N2 ~Anexo "E"
Senado Federal .
70.165-900 - Brasília - DF

CIDADE f LOCAUTÊ

ENDEREÇO PARA DE\

"fila-e
P LETRA DE FORMA

NOMEOU RAZÃo SOCIALDOREME!.~~J£!!:!9M OU RA~O~S.QCJ!.LE DE L'EXp.~DlrEUR

DDDDD:DDD

UNIDAD

B ~=~TO
CORREIO ",p.OO F~~_ AR
BRÉSI (;; AVIS """i.'
DATA0

PREENCHER COM LETRA DE FORMA AR
A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia
Rua Padre Jovino, nO10 - Centro
Santa Luzia - PB
58600-000

WATAIRE
TlNATAIRE

UF PAIsIPAYS

-~,
/1

P i.3 ..../ /~ I
----';"4 x 186mm I

ser 2008C9

]

NATUREZA DO ENVIO I NATURE DE L 'ENVOIO PRIORITÁRIA I PRfORJTAIRE

DEMS

O SEGURADO I VALEUR DECLARE

DATA DE RECEBIMENTO CARIMBO DE ENTREGA
DATEDE UVRATION UNID~t'lEs::r.W.O

0.9 / dJlfijoj B,~~Df~E'f.Jlt'~
u.;JJ I • '"", - <,_

c" '-7 \

FC0463/16

N" DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DO
RECEBEDOR I ÓRGÃO EXPEDIDOR

NOME LEGIVEl DOI~BEDOR I NOM US/BLE OU R CEP1

RUBRICA E MAT DO£l,1~F.r:iU:>a(~f;"
SIGNATUREDE~.;.i-a:~-ll!C..í\ I.". Oi

. (' . ,.tI ro
~ fj~1()7,()

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VERSO I ADRESSE DÉ RETOUR DANS LE VERS
75240203-0

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012